2024年 10月 9日 星期三

根据贵阳农村商业银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司贵州

省分公司于 2024年 6月 26日达成的债权转让安排，贵阳农村商业银行股份有限公

司将对其公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权

利，依法转让给中国信达资产管理股份有限公司贵州省分公司享有。贵阳农村商

业银行股份有限公司特公告通知各借款人及担保人。贵阳农村商业银行股份有限

公司依据《民法典》第 546条规定，特将债权转让事实公告通知各借款人、担保人以

及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体

资格等情况的相关承债主体或清算主体。

中国信达资产管理股份有限公司贵州省分公司作为上述债权的受让方，现公

告要求公告清单中所列包括但不限于债务人及其担保人及其清算业务人等其他相

关当事人，从公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司贵州省分公司履

行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保

人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请

相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。已经由人民法院裁定进

入破产程序或者破产重整程序的，由中国信达资产管理股份有限公司贵州省分公

司取代债权人地位参与后续的破产程序。

特此公告。

（转让基准日：2024年 6月 19日）

贵阳农村商业银行股份有限公司

中国信达资产管理股份有限公司贵州省分公司

2024年 10月 9日

贵阳农村商业银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司贵州省分公司
债 权 转 让 暨 债 务 催 收 联 合 公 告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

债务人名称

贵阳延通贸易有限
公司

贵阳天业物资有限
公司

贵州鑫延通矿业有
限公司

贵州鑫顺达物资有
限公司

贵州恒博经济贸易
有限公司

贵州鑫恒源汽车销
售有限公司

贵州蒙奇遇酒店管
理有限公司

贵州森柒医药有限
公司

贵州联泓商贸有限
公司

贵州浪人网络科技
发展有限公司

贵州省深港供应链
服务有限公司

黔茶库（贵州）连锁
企业投资管理有限

公司

贵州聚福轩茶业食
品有限公司

贵州黔潮科技开发
有限公司

贵州新黔潮贸易有
限公司

贵州森恒顺贸易有
限公司

贵州天元达物资有
限公司

贵州东油贸易有限
公司

贵州新东城贸易有
限公司

贵州山川机械贸易
有限公司

贵州圣烨工贸有限
公司

借款合同编号

筑农商（南明支行）2022年流贷字03002号

筑农商（南明支行）2022年流贷字03003号

筑农商（八公里支行）2022年流贷字03002
号

筑农商（东山支行）2017年流贷字12002
号、筑农商(东山支行)2018年流贷字03001

号

筑农商（中曹支）行2013年流贷字11002
号、筑农商（中曹支）行2014年展贷字

11001号、筑农商（中曹支行）2015年流贷
字12001号、筑农商（中曹支行）2018年流

贷字12001号

筑农商（永安支行）2020年流贷字05011号

筑农商（云岩支行）2017年流贷字11001
号、筑农商（云岩支行）2018年流贷字

07001号

筑农商（矿山支行）2022年流贷字05001
号、筑农商（矿山支行）2023年展贷字

04016号、筑农商（矿山支行）2022年流贷
字05003号、筑农商（矿山支行）2023年展
贷字04012号、筑农商（矿山支行）2022年
流贷字11012号、筑农商（矿山支行）2023
年展贷字04015号、筑农商（矿山支行）
2022年流贷字11011号、筑农商（矿山支
行）2023年展贷字04014号、筑农商（矿山

支行）2023年流贷字03024号

筑农商（科技支行）2022年银承字09001号

筑农商（尖山支行）2018年流贷字12011号

筑农商（总行营业部）2020年流贷字01006
号、筑农商（总行营业部）2020年流贷字

01007号

筑农商(车辆厂支行)2018年流贷字03001
号、筑农商（车辆厂支行）2021年展贷字

03002号

筑农商（沙河支行）2018流贷字11001号

筑农商（永安支行）2017年流贷字12002号

筑农商（云岩支行营业部）2018年流贷字
10001号

筑农商（红岩支行）2018年流贷字06001号

筑农商（沙河支）行2015年流贷字09002
号、筑农商（沙河支行）2018年流贷字

12001号

筑农商(市府路支)行 2015年流贷字07001
号、筑农商(市府路支行)2016年流贷字

06014号、筑农商(市府路支行)2018年流贷
字03022号

筑农商(市府路支行)2018年流贷字03021
号

筑农商(市府路支行)2018年流贷字03019
号

筑农商（市府路支行）2016年流贷字06012
号、筑农商（市府路支行）2018年流贷字

03020号

债务本金余额
（元）

53,000,000.00

27,000,000.00

24,000,000.00

30,550,081.64

15,000,000.00

1,690,000.00

2,150,000.00

15,162,973.90

6,368,853.70

60,000,000.00

59,647,966.77

16,842,173.35

2,960,000.00

22,639,175.55

16,979,997.00

14,099,997.00

6,934,999.98

4,990,000.00

4,880,000.00

4,800,000.00

4,170,000.00

累计欠息
（元）

3,765,682.32

1,955,826.36

1,727,480.13

24,459,129.53

13,940,304.85

190,223.62

110,958.33

1,057,928.58

289,782.82

25,031,976.04

32,496,366.56

8,426,527.97

1,489,604.56

13,341,557.30

8,304,484.76

7,399,435.62

4,842,482.55

1,721,852.92

907,818.00

892,935.45

3,101,860.55

其他
（诉讼费用等）

0

0

0

282,882.00

305,993.75

0

0

0

0

0

387,644.38

82,922.00

66,774.00

98,789.00

80,013.00

70,902.00

110,050.00

7,744.00

0

0

16,297.00

债权合计
（元）

56,765,682.32

28,955,826.36

25,727,480.13

55,292,093.17

29,246,298.60

1,880,223.62

2,260,958.33

16,220,902.48

6,658,636.52

85,031,976.04

92,531,977.71

25,351,623.32

4,516,378.56

36,079,521.85

25,364,494.76

21,570,334.62

11,887,532.53

6,719,596.92

5,787,818.00

5,692,935.45

7,288,157.55

担保合同编号

筑农商（南明支行）2022 年抵贷字 03002-1 号、筑农商（南明支行）2022 年抵贷字
03002-2号、筑农商（南明支行）2022年保贷字03002-1号、筑农商（南明支行）2022年
保贷字03002-2号、筑农商（南明支行）2022年保贷字03002-3号、筑农商（南明支行）
2022年保贷字 03003-4号、筑农商（南明支行）2022年保贷字 03002-5号、筑农商（南
明支行）2022年保贷字03002-6号、筑农商（南明支行）2022年保贷字03002-7号

筑农商（南明支行）2022 年抵贷字 03003-1 号、筑农商（南明支行）2022 年抵贷字
03003-2号、筑农商（南明支行）2022年保贷字03003-1号、筑农商（南明支行）2022年
保贷字03003-2号、筑农商（南明支行）2022年保贷字03003-3号、筑农商（南明支行）
2022年保贷字 03003-4号、筑农商（南明支行）2022年保贷字 03003-5号、筑农商（南
明支行）2022年保贷字03003-6号、筑农商（南明支行）2022年保贷字03003-7号

筑农商（八公里支行）2022年抵贷字03002-1号、筑农商（八公里支行）2022年抵贷字
03002-2号、筑农商（八公里支行）2022年保贷字 03002-1号、筑农商（八公里支行）
2022年保贷字 03002-2号、筑农商（八公里支行）2022年保贷字 03002-3号、筑农商
（八公里支行）2022年保贷字03003-4号、筑农商（八公里支行）2022年保贷字03002-
5号、筑农商（八公里支行）2022年保贷字03002-6号、筑农商（八公里支行）2022年保
贷字03002-7号

筑农商（东山支行）2017年抵贷字12002号、筑农商（东山支行）2017年保贷字12002-
1号、筑农商（东山支行）2017年保贷字12002-2号、筑农商（东山支行）2017年保贷字
12002-3号、筑农商（东山支行）2017年保贷字12002-4号、筑农商（东山支行）2018年
抵贷字03001-1号、筑农商（东山支行）2018年抵贷字03001-2号、筑农商（东山支行）
2018年保贷字 03001-1号、筑农商（东山支行）2018年保贷字 03001-2号、筑农商（东
山支行）2018年保贷字 03001-3号、筑农商（东山支行）2018年保贷字 03001-4号、筑
农商(东山支行)2018年保贷字03001-5号

筑农商（中曹支）行 2013年抵贷字 11002号、筑农商（中曹支行）2015年抵贷字 12001
号、筑农商（中曹支行）2015 年保贷字 12001 号、筑农商（中曹支行）2018 年抵贷字
12001号、筑农商（中曹支行）2018年保贷字12001号、筑农商（中曹支行）2018年保贷
字12001-2号、筑农商（中曹支行）2018年保贷字12001-3号

筑农商（永安支行）2020 年抵贷字 05011-1 号、筑农商（永安支行）2020 年抵贷字
05011-2号、筑农商（永安支行）2020年保贷字05011-1号、筑农商（永安支行）2020年
保贷字05011-2号、筑农商（永安支行）2020年保贷字05011-3号、筑农商（永安支行）
2020年保贷字05011-4号

筑农商（云岩支行）2017年最保字 10001号、筑农商（云岩支行）2017年最保字 10002
号、筑农商（云岩支行）2017年最抵贷字 11003号、筑农商（云岩支行）2018年保贷字
07001-1号、筑农商（云岩支行）2018年保贷字07001-2号、筑农商（云岩支行）2018年
抵贷字07001号

筑农商（矿山支行）2022年最质贷字03001-1号、筑农商（矿山支行）2022年最保贷字
03001-2号、筑农商（矿山支行）2022年最抵贷字03001-1号、筑农商（矿山支行）2022
年最抵贷字 03001-2号、筑农商（矿山支行）2022年最保贷字 03001-1号、筑农商（矿
山支行）2022年最保贷字 03001-3号、筑农商（矿山支行）2022年最保贷字 03001-4
号、筑农商（矿山支行）2023年最质字 04001-2号、筑农商（矿山支行）2023年最质字
04001-3号、筑农商（矿山支行）2023年最质字04001-1号、筑农商（矿山支行）2022年
浮抵贷字 05001-1号、筑农商（矿山支行）2022年浮抵贷字 05003-1号、筑农商（矿山
支行）2022年流贷浮抵字 11012号、筑农商（矿山支行）2022年流贷浮抵字 11011号、
筑农商（矿山支行）2023年流贷浮抵字03024号

筑农商（科技支行）2020年最抵贷字 08028号、筑农商（科技支行）2020年最保贷字
08028号

筑农商（尖山支行）2018 年保贷字 12011-1 号、筑农商（尖山支行）2018 年保贷字
12011-2号、筑农商（尖山支行）2018年保贷字12011-3号、筑农商（尖山支行）2018年
抵贷字12011号、筑农商（尖山支行）2018年抵贷字12012号、筑农商（尖山支行）2018
年抵贷字 12013号、筑农商（尖山支行）2018年抵贷字 12014号、筑农商（尖山支行）
2018年抵贷字 12015号、筑农商（尖山支行）2018年抵贷字 12016号、筑农商（尖山支
行）2019年抵贷字06010号

筑农商（总行营业部）2018年最抵贷字01001号、筑农商（总行营业部）2020年保贷字
01006-1号、筑农商（总行营业部）2020年保贷字 01006-2号、筑农商（总行营业部）
2020年保贷字01007-1号、筑农商（总行营业部）2020年保贷字01007-2号

筑农商（车辆厂支行）2018年抵贷字 03002号、筑农商（车辆厂支行）2018年保贷字
03003-1号、筑农商（车辆厂支行）2018年保贷字 03003-2号、筑农商（车辆厂支行）
2018年保贷字 030筑农商（永安支行）2017年保贷字 12002-1号、筑农商（永安支行）
2017年保贷字 12002-2号、筑农商（永安支行）2017年保贷字 12002-3号、筑农商（永
安支行）2017年保贷字12002-4号（保证人：林彬）、筑农商（永安支行）2017年保贷字
12002-4号（保证人：郭晓桂）、筑农商（永安支行）2017年保贷字 12002-5号、筑农商
（永安支行）2017年动抵字 12001号、筑农商（永安支行）2017年抵贷字 12002号 03-3
号、筑农商（车辆厂支行）2018年保贷字03003-4号

筑农商（沙河支行）2018抵贷字 11001 号、筑农商（沙河支行）2018保贷字 11001-1
号、筑农商（沙河支行）2018 保贷字 11001-2 号、筑农商（沙河支行）2018 保贷字
11001-3号

筑农商（永安支行）2017 年保贷字 12002-1 号、筑农商（永安支行）2017 年保贷字
12002-2号、筑农商（永安支行）2017年保贷字12002-3号、筑农商（永安支行）2017年
保贷字 12002-4号（保证人：林彬）、筑农商（永安支行）2017年保贷字 12002-4号（保
证人：郭晓桂）、筑农商（永安支行）2017 年保贷字 12002-5 号、筑农商（永安支行）
2017年动抵字12001号、筑农商（永安支行）2017年抵贷字12002号

筑农商（云岩支行营业部）2018年保贷字10003-1号、筑农商（云岩支行营业部）2018
年保贷字 10003-2号、筑农商（云岩支行营业部）2018年保贷字 10003-3号、筑农商
（云岩支行营业部）2018年保贷字10003-4号、筑农商（云岩支行营业部）2018年保贷
字 10003-5号、筑农商（云岩支行营业部）2018年保贷字 10003-6号、筑农商（云岩支
行营业部）2018年抵贷字10003号

筑农商（红岩支行）2018年保贷字 06001号、筑农商（红岩支行）2018年保贷字 06002
号、筑农商（红岩支行）2018 年保贷字 06004 号、筑农商（红岩支行）2018 年保贷字
06005号、筑农商（红岩支行）2018年质贷字06001号

筑农商（沙河支行）2015年保贷字09001号、筑农商（沙河支行）2015年保贷字09001-
1号、筑农商（沙河支行）2015年保贷字09001-2号、筑农商（沙河支行）2015年保贷字
09001-3号、筑农商（沙河支行）2015年保贷字09001-4号、筑农商（沙河支行）2015年
保贷字 09001-5号（保证人：聂冰）、筑农商（沙河支行）2015年保贷字 09001-5号（保
证人：冉先黎、朱兵、杜媛娥、李五一、谢兰琴）、筑农商（沙河支行）2018 年保贷字
12001号、筑农商（沙河支行）2018年保贷字12001-1号、筑农商（沙河支行）2018年保
贷字12001-2号、筑农商（沙河支行）2018年保贷字12001-3号

筑农商（市府路支）行 2014年最保字 06010号、筑农商（市府路支）行 2014年联保字
06010号、筑农商（市府路支行）2016年保贷字06014-1号、筑农商（市府路支行）2016
年保贷字 06014-2号、筑农商（市府路支行）2016年联保字 06006号、筑农商（市府路
支行）2016年保贷字 06012号；筑农商（市府路支行）2018年联保字 03015号、筑农商
（市府路支行）2018年保贷字 03021号、筑农商（市府路支行）2018年保贷字 03022-1
号、筑农商（市府路支行）2018年保贷字03022-2号

筑农商（市府路支行）2018年联保字 03014号、筑农商（市府路支行）2018年保贷字
03020号、筑农商（市府路支行）2018年保贷字03021-1号、筑农商（市府路支行）2018
年保贷字03021-2号

筑农商（市府路支行）2018年联保字 03012号、筑农商（市府路支行）2018年保贷字
03023号、筑农商（市府路支行）2018年保贷字03019-1号、筑农商（市府路支行）2018
年保贷字03019-2号

筑农商（市府路支行）2016年联保字 06004号、筑农商（市府路支行）2016年联协字
06001号、筑农商（市府路支行）2016年保贷字06010号、筑农商（市府路支行）2016年
保贷字 06012-1号、筑农商（市府路支行）2016年保贷字 06012-2号、筑农商（市府路
支行）2016年保贷字 06012-3号、筑农商（市府路支行）2018年联保字 03013号、筑农
商（市府路支行）2018年保贷字 03018号、筑农商（市府路支行）2018年保贷字 03020
号、筑农商（市府路支行）2018年保贷字 03020-1号、筑农商（市府路支行）2018年保
贷字03020-2号

担保情况

贵阳天业物资有限公司、贵州鑫延通矿业有限公司、姚作武、姚作英、石江华、郭诗
燚、陈泽群承担连带保证责任；贵阳延通贸易有限公司提供位于贵州省六盘水市钟
山区荷城东路4号 1栋 101-112室、201-204室共 16套商业用房作抵押，抵押物面积
合计10625.20平方米；贵阳延通贸易有限公司价值2000.77万元库存商品抵押。

贵阳延通贸易有限公司、贵州鑫延通矿业有限公司、石江华、姚作武、姚作英、郭诗
燚、陈泽群承担连带保证责任；贵阳延通贸易有限公司提供位于贵州省六盘水市钟
山区荷城东路4号 1栋 101-112室、201-204室共 16套商业用房作抵押，抵押物面积
合计10625.20平方米；贵阳延通贸易有限公司价值2000.77万元库存商品抵押。

贵阳天业物资有限公司、郭诗燚、陈泽群、姚作武、姚作英、石江华、贵阳延通贸易有
限公司承担连带保证责任；贵阳延通贸易有限公司提供位于贵州省六盘水市钟山区
荷城东路4号 1栋 101-112室、201-204室共 16套商业用房作抵押，抵押物面积合计
10625.20平方米；贵阳延通贸易有限公司价值2000.77万元库存商品抵押。

1.贵阳荣新幕墙玻璃有限公司提供位于小河区黄河南路3195.09㎡工业用房作抵押；
2.常源源提供位于贵阳市云岩区飞山街祥源大厦C、D栋 4层 2号 1097.69㎡商业用房
作抵押；3.叶盈吟提供位于云岩区飞山街祥源大厦A栋（A）1单元21层 3号 139.39㎡
住房作抵押；4.贵州祥源房地产开发有限公司、叶盈吟、常源源、常玉祥、常玉富、吴
登梅承担连带保证责任。

李争、梁永强、李战承担连带保证责任；贵阳洪阳房地产开发有限公司位于贵阳市南
明区宝山南路179号幸福家园A栋1层 1A号的商业用房作抵押担保，建筑面积共计
1720.12平方米。

其中137.04万元贷款由马灵提供位于贵阳经济技术开发区珠江路208号兴隆珠江湾
畔香槟溪33栋 1单元1层 7号，面积176.35平米住宅作抵押担保；剩余31.96万元贷
款由马忠贵提供位于外环城东路（宝山南路）41号商住楼2单元6层 3号住宅作抵押
担保；俞福禄、周真、俞寿麟、马灵承担连带保证责任。

马忠贵提供位于贵阳市南明区外环城东路41号商住楼2单元6层 3号的住房作抵押
担保,建筑面积为107.06平方米；马灵提供位于贵阳市经济技术开发区珠江208号兴
隆珠江湾畔香槟溪路33栋 1单元1层 7号的住房作抵押担保,建筑面积176.35㎡；张
黔娜、王飞承担连带保证责任。

贵州森柒医药有限公司提供库存药品及2412.38万元应收账款作质押担保；李颖提
供位于南明区中华南路40号“联合通信大厦”第11层 5号、小河区珠江路208号兴隆
珠江湾畔香槟溪17栋 3单元1层 2号、小河区珠江路208号兴隆珠江湾畔天鹅堡C2
栋 3单元4层 7号的3套面积合计400.18㎡的房产作抵押担保；贾子学提供持有贵州
柏德制药有限公司90%股权作质押担保；陈兴国提供持有贵州柏德制药有限公司
10%股权作质押担保；贵州柏德制药有限公司、贵州新科医疗设备有限公司、贾子
学、李颖承担连带责任保证担保；

颜君承担连带保证责任；贵州联泓商贸有限公司提供位于贵州省贵阳市南明区新华
路37号盛庭苑1层 2号面积132.74平方米的房产作抵押担保

李致颖、游东方、刘松承担连带责任保证担保；李致颖、余青提供位于都匀市平桥京
都广场C座1层P6、P8B、P9号面积335.77㎡及C座1层P10、P34、P45号面积334.98㎡作抵押担保；刘勇华、朱金桃提供位于都匀市平桥京都广场C座2层 05号作抵押
担保，面积890.85㎡；韦祖提供位于都匀市平桥京都广场C座2层P4号作抵押担保，
面积894.41㎡；李星、危路路提供位于都匀市平桥京都广场C座2层P2号及C座 2层
P3号作抵押担保，面积分别为856.52㎡及813.24㎡；刘松、李静提供位于都匀市平桥
京都广场C座2层 07号作抵押担保，面积833.61㎡；李艳芳、潘旭东提供位于都匀市
平桥京都广场C座1层P27、P40、P41号作抵押担保，面积234.67㎡；李致颖提供位于
都匀市民族路3号新都汇国际购物广场1栋 1层 14间商业门面作抵押担保，面积
716.47㎡。

潘辰提供位于贵阳市云岩区二桥路世纪星苑E栋1层 5—13号、2层 2号、3层 2号的
房产，建筑面积7348.32㎡；潘辰、宋兴文承担连带责任保证担保。

贵阳高新鑫鹏实业有限公司提供位于贵阳市云岩区瑞金中路51号瑞金商务大厦1
层（建筑面积1882.31㎡）及云岩区瑞金商务大厦7层 7-1号（建筑面积971.26㎡）作抵
押担保；丁超英、丁泽义、张千荣、丁兰承连带保证责任。

贵阳高新鑫鹏实业有限公司提供位于贵阳市云岩区瑞金中路51号瑞金商务大厦2
层 2-2B12号商业用房作抵押担保，建筑面积339.29平方米；丁超英、丁泽义、张千荣
承担连带责任保证担保。

其中 1556万元由借款公司提供自有库存钢材（价值不低于 3200万元）作抵押，抵押
率不超过 50%；794万元由股东李艳提供名下位于贵阳市云岩区豆腐巷 17号 B栋 1
层 11号的商业用房抵押担保，面积175.32㎡。李艳、王维方、秦小艳承担连带保证责
任；
企业转让后追加新股东郭晓桂承担连带保证责任；诉讼后追加林彬、贵州瀚羿汽车
投资有限公司承担连带保证责任。

由贵州新黔潮贸易有限公司提供价值3516.02万元的库存钢材作动产抵押；万树彤、
余海霞承担连带保证责任；企业转让后追加新股东郭晓桂、赵文才承担连带保证责
任；诉讼后追加林彬、贵州瀚羿汽车投资有限公司承担连带保证责任；

贵州森恒顺贸易有限公司与债务人贵州瀚羿睿宁汽车销售服务有限公司销售钢材
产生的3495.88万元债权作应收账款质押；秦小艳、王维方、林彬、张清秀承担连带保
证责任；诉讼后追加贵州瀚羿汽车投资有限公司承担连带保证责任。

贵州黔商市西投资担保股份有限公司、王大凤、杨秀涛、杨昊达、陈霖、冉先黎、李五
一、朱兵、杜媛娥、谢兰琴、聂冰、江口东旗房地产开发有限公司、桂林、承担连带保证
责任

贵州新众力商贸有限责任公司、贵阳中驰金属材料有限公司、贵州新东城贸易有限
公司、贵州东油贸易有限公司、贵州圣烨工贸有限公司、贵州山川机械贸易有限公司
组成6户联保（连带保证），追加贵州诚泰投资担保有限公司以及周歌、李金生承担连
带责任保证。

贵州新众力商贸有限责任公司、贵阳中驰金属材料有限公司、贵州新东城贸易有限
公司、贵州东油贸易有限公司、贵州圣烨工贸有限公司、贵州山川机械贸易有限公司
组成6户联保；贵州诚泰投资担保有限公司、童骞、周歌承担连带责任保证。

贵州新众力商贸有限责任公司、贵阳中驰金属材料有限公司、贵州新东城贸易有限
公司、贵州东油贸易有限公司、贵州圣烨工贸有限公司、贵州山川机械贸易有限公司
组成6户联保；贵州诚泰投资担保有限公司、周方方、王永康承担连带保证。

贵州东油贸易有限公司、贵阳中驰金属材料有限公司、贵州新众力商贸有限责任公
司、贵州新东城贸易有限公司、贵州山川机械贸易有限公司；谭志勇、杨昌能、王炜、
贵州诚泰投资担保有限公司承担连带保证责任。

22

23

贵州新众力商贸有
限责任公司

贵阳中驰金属材料
有限公司

筑农商(市府路支行)2016年流贷字06016
号、筑农商(市府路支行)2018年流贷字

03023号

筑农商(市府路支行)2015年流贷字06007
号、筑农商(市府路支)行 2015年流贷字

11009号、筑农商(市府路支行)2016年流贷
字06017号、筑农商(市府路支行)2018年流

贷字03018号

4,410,000.00

4,990,000.00

1,319,054.79

1,887,629.97

78,164.00

73,305.00

5,807,218.79

6,950,934.97

筑农商（市府路支行）2016年联保字 06008号、筑农商（市府路支行）2016年保贷字
06014号、筑农商（市府路支行）2016年保贷字06016-1号、筑农商（市府路支行）2016
年保贷字 06016-2号、筑农商（市府路支行）2018年联协字 03004号、筑农商（市府路
支行）2018年联保字 03016号、筑农商（市府路支行）2018年保贷字 03019号、筑农商
（市府路支行）2018年保贷字03023-1号、筑农商（市府路支行）2018年保贷字03023-
2号

筑农商（市府路支）行 2014年最保字 06008号、筑农商（市府路支）行 2014年联保字
06008号、筑农商（市府路支行）2016年联保字06009号、筑农商（市府路支行）2016年
保贷字 06015号、筑农商（市府路支行）2016年保贷字 06017-1号、筑农商（市府路支
行）2016年保贷字 06017-2号、筑农商（市府路支行）2018年联保字 03011号、筑农商
（市府路支行）2018年保贷字 03022号、筑农商（市府路支行）2018年保贷字 03018-1
号、筑农商（市府路支行）2018年保贷字03018-2号

贵州新众力商贸有限责任公司、贵阳中驰金属材料有限公司、贵州新东城贸易有限
公司、贵州东油贸易有限公司、贵州圣烨工贸有限公司、贵州山川机械贸易有限公司
组成6户联保；贵州诚泰投资担保有限公司、张远贵、赵春东承担连带责任保证。

贵州新众力商贸有限责任公司、贵阳中驰金属材料有限公司、贵州新东城贸易有限
公司、贵州东油贸易有限公司、贵州圣烨工贸有限公司、贵州山川机械贸易有限公司
组成6户联保；贵州诚泰投资担保有限公司、朱天勇、周荣斌承担连带责任保证。